
U C H W A Ł A   Nr  38 / VI / 11

R A D Y    M I E J S K I E J    W    G O S T Y N I N I E

z dnia 30 marca 2011 roku

w sprawie: zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  c  i  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1204) - Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości  900.000,-  (dziewięćset 

tysięcy) złotych w banku wyłonionym w trybie przetargu nieograniczonego na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 2
Spłata  kredytu  będzie  następować  w latach  2012-2015,  natomiast  spłata  odsetek  od 

kredytu będzie następować w latach 2011-2015 z dochodów własnych gminy określonych w 
budżetach na lata obejmujące spłatę - dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, paragrafu 077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.

§ 3
Spłata zobowiązań z tytułu kredytu zostanie zabezpieczona w formie weksla własnego 

„in blanco” bez protestu wraz z deklaracją wekslową.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący Rady Miejskiej
 

        mgr Jolanta Syska-Szymczak


